

1	2	3	4	5	6	7
		pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....				
144	IzJ09B	Vopsirea invelitorii de tabla la conducte si aparate cu vopsea de ulei in 2 straturi, inclusiv grunduirea	m2	10,500	44,726 27,100	469,625 284,552
		Total Presiune joasa Dulap N-5 /7- consum/ Inclusiv salariu				27 927,986 8 316,940
		5. Presiune joasa Dulap N-6 /10- consum/				
145	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adancime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , avind diametrul de 50mm	m	1,500	83,147 29,983	124,720 44,975
146	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 50 mm	buc	2,000	187,190 28,830	374,380 57,660
147	GB06A	Asamblarea cu suruburi pentru Pn 14	2 buc	1,000	34,458 20,758	34,458 20,758
148	TfE02A	Montarea cotului , cu diametrul nominal de 57 mm	buc	2,000	194,493 86,490	388,986 172,980
149	GD54A	Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (trecere PE-OL) din polietilena, tevine avind diametrul de 63 mm	buc	1,000	421,753 46,128	421,753 46,128
150	IzH02B	Izolarea cu carton ondulat a conductelor pentru tevi cu diam. de 50 mm	m	0,500	12,790 5,190	6,395 2,595
151	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108 mm 1-1.2m 1buc La iesiri	m	1,200	349,918 119,933	419,902 143,920
152	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	2,400	1 975,500 0,000	4 741,200 0,000
153	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adancime teren mijlociu	m3	20,000	110,707 110,707	2 214,144 2 214,144
154	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,800	490,500 0,000	882,900 0,000
155	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	60,000	17,875 17,875	1 072,476 1 072,476
156	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de distributie, montata in sant, cu diametrul 32 mm	m	100,000	33,254 5,189	3 325,388 518,940
157	GD52A	Teava din polietilena, pentru conducte de	m	100,000	41,489	4 148,851